» Yatis -« Dei gratia Quinque-Ecclefienfis Epifcopi, quicunque pro tem-
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» pore fuerit in pofterum fubftitutus, quod ipfe Epifcopus per cenfu-
» ram Beclefialticam ja eadem forma, quz fibi a Collegis {uis Execu-
» toribus a domino Papa fuerat commilth, nos, ac Subditos nofiros
» compellat ad obfervat onem firmam, & ftabilem omnium predictorum.
» Ut igitur hee inter nos, & -- Magifirom , ac Fratres Domus Templi
» firmata pacis compofitio, ac eisdem conceffa libertatis donatio ftabili-
» tatem perpetuam’ irrevocabiliter perfeveret, nec ‘aliquibus Succefforum
» nofltrorum temporibus valeat irritari, prefenti eam pagina in notittam
» deduci polterorum , & figilli noftri regia fecimus imagine communiri.
, Datum per manum Pafcafii Agrienlis Prepofiti, & aulz noftrz Can-
» cellarii, aano Dominicz Incarnationis MCC. trigefimo primo. ,,

(¢) Quod alias Honorius UIl. anno Pontificatus fui decimo vehe-
menter commendaverat Ugrino , ut Andream Regem permoveret ad re«
vocandas alienationes in przjudicium regni fadtas, tum ut Judweos, &
Paganos ab adminiftratione publicorum officiorum removeret, hoc pri-
mum anno hortatu Ugrini faCtum eft; de quibus omnibus Rex jusju-
randum Jacobo Przneftino eletto, & Sedis Apofiolice Legato in Silva
Bereg praftitit. Formula juramenti digna memoratu eft, quam cum ex
Odorico Raynaldo interpolatam folum annalibus inferuerim, hic integram
ex autographo exferibere placuit. ,, Vobis Domine Jacobe Prxneftine
» elefte, Apoftolice Sedis Legate, vice & nomine Romanz Ecclefig,
» & omnium Ecclefiaram Ungarie, Nos Andreas Rex Hungariz jura-
» mus ad Sanéta Dei Evangelia, omnia & fingula Capitula infra feripta
,» obfervare, ftatuentes , ea a filiis wmoflris, & a noliris Succefforibus
» in perpetuum obfervari, & in nullo contravenire quacunque occafione,
s, Vel fraudem committere in eis, quin fiant, ficut inferius continetur.
»» Et precipiemus ‘omnibus fubditis noliris in regno noftro , quod
,» omnia, & fingula obfervent, & {i_ qui noftri mandati transgreflores
extiterint , ficut decuerit, puniemus, & faciemus filios noftros, &
Jobagiones jurare fecundum quod inferius de juramento eorum con-
tinetur.

-
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» Capitula autem funt hze. Judzos, Sarracenos, five Ismaelitas
»» de cetero non preficiemus noftrz Camerz monetariz, Salibus, Colle-
» Ctis, vel aliquibus publicis officiis, nec affociabimus eos Prafettis,
_» fec in fraudem aliquid faciemus, propter quod ab ipfis poflint oppri-
»» mi Chriffiani. Item , nec permittemus in toto regno_noftro Judzos,
» Sarracenos , vel I[smaelitas fprefici alicui ‘publico officio : Item fa-
» Slemus , quod Judwi, Sarraceni, five Ismaelite de cetero certis fignis
,, dlﬂmgpant_ur , & difcernantur a Chriftianis: Item , non permittemus
» Judzos Sarracenos , five Ismaelitas mancipia Chriftiana emere, vel
,» habere qQuocunque modo, & promittimus per nos, & noftros Sue-
,, ceffores confituere fingulis annis, & dare Palatinum, ‘vel alium de